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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt, og ikke over normal romtemperatur.

Allergener

Ja: Gluten

Kan ha spor av: Sesam

Energi (KJ) 1501
Energi (kcal) 359
Fett (g) 13.6
Hvorav mettede fettsyrer (g) 10.8
Karbohydrat (g) 49.1
Hvorav sukkerarter (g) 42.5
Kostfiber (g) 5.4
Protein (g) 5.2
Salt (g) 0.15

Vareinfo

Tilleggsinfo

Hver pakke inneholder 2 stk kuler. Rester av daddelkjerner 
kan forekomme.

Ingredienser

Dadler 61%, havregryn, kokosolje, vann, kakao 7%, revet 
kokos, frysetørket kaffe 0,8%, havsalt.

Produktnummer 200020
EPD-nummer 6315253
GTIN Fpak 7350093741025
GTIN Dpak 17350093740148
Antall i kartong 14
Mengde 90 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Sverige
Oppbevaring 2 - 25 °C

Lazaridis daddelkuler sjokolade og kaffe 90 g

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Fri for
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Kan inneholde spor 
av

sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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